
   

 

 1 

Na podlagi 20. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 
25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
55/17 in 18/21) in 17. člena Statuta Občine Šenčur (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 9/18 
in 50/21)  je Občinski svet Občine Šenčur na svoji ____seji dne __.__. 2023 sprejel 
 
 
PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O SPREJEMU OTROK V VRTEC 

 
1. člen 

V Pravilniku o sprejemu otrok v vrtec (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 50/21) se peti 
odstavek 4. člena spremeni tako, da se glasi: 
 
 »V zasebni vrtec s koncesijo se lahko sprejemajo predšolski otroci, ki sodijo v 1. starostno 
obdobje (otroci, ki bodo s 1. 9. tekočega leta dopolnili starostni pogoj 11 mesecev in do 
konca koledarskega leta  ne bodo dopolnili starosti treh let).« 
 

2. člen 
Za 6. členom se dodata nova 6.a in 6. b člen, ki se glasita: 

 
»6. a člen 

(premestitve že vključenih otrok) 
 

Pred objavo javnega razpisa za vpis otrok v vrtec za naslednje šolsko leto se praviloma v 
januarju za novo šolsko leto opravijo premestitve vključenih otrok v vrtce na območju občine 
Šenčur med javnim vrtcem in zasebnim vrtcem s koncesijo oziroma enotami znotraj 
posameznega vrtca na območju občine Šenčur.  
 
Že vključen otrok se lahko premesti v drug vrtec ali enoto, če so izpolnjeni naslednji pogoji: 

1. z novim šolskim letom ne more biti več vključen v obstoječem vrtcu/enoti (ni 
oblikovanega oddelka ustreznega starostnega obdobja oziroma v oddelku ustreznega 
starostnega obdobja ni dovolj prostih mest),  

2. v vrtcu, v katerega je vključen, ima poravnane vse finančne obveznosti, 
3. želeni vrtec/enota ima prosto mesto v oddelku, ki ustreza otrokovi starosti in v 

katerem se izvaja ustrezen program. 
 

Obvestilo o možnosti premestitve že vključenega otroka v drug vrtec/enoto se objavi na 
oglasni deski in na spletni strani posameznega vrtca in Občine Šenčur, skupaj z vlogo in 
rokom za oddajo vloge.  
 
Vlagatelji, ki želijo otroka premestiti v drug vrtec, so dolžni v roku, s priporočeno poštno 
pošiljko, vlogo oddati na uradnem obrazcu.«  

 
 

»6. b člen  
(postopek premestitve) 

 
V primeru, da vrtec prejme več vlog, kot je prostih mest, ima prednost pri sprejemu tisti 
otrok, ki z novim šolskim letom ne more biti več vključen v obstoječem vrtcu/enoti (ni 
oblikovanega oddelka ustreznega starostnega obdobja oziroma v oddelku ustreznega 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4349
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0911
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1737
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4935
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2525
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-0412


   

 

 2 

starostnega obdobja ni dovolj prostih mest) in ima stalno oz. začasno prebivališče v občini 
Šenčur (prvi kriterij 30. člena). Nadalje se pri sprejemu upošteva starost otroka, pri čemer 
imajo prednost starejši otroci. V primeru, da je več otrok rojenih na isti dan, se pri sprejemu 
uporabi dodatni kriterij, in sicer datum in ura oddane vloge. Vrtci morajo obravnavati vloge 
in sprejeti odločitve najkasneje v desetih dneh po poteku roka za oddajo vloge za 
premestitev otroka. 
 
Vrtec, ki sprejme že vključenega otroka za naslednje šolsko leto, mora o tem obvestiti starše 
otroka (vlagatelja) in vrtec, v katerega je otrok trenutno vključen. Vrtec staršem premeščenih  
otrok hkrati z obvestilom pošlje v podpis pogodbo o medsebojnih pravicah in obveznostih 
med vrtcem in starši otroka, razen v primeru, ko gre za premestitev med posameznimi 
enotami znotraj vrtca (velja obstoječa pogodba). 
 
Otrok, ki je z novim šolskim letom premeščen v drug vrtec, ostane vključen v obstoječem 
vrtcu/enoti do 31. 8., torej do zaključka tekočega šolskega leta. 
 
V primeru, da vrtec odkloni otroka, ki se želi premestiti v drug vrtec/enoto v občini Šenčur, o 
tem obvesti starše in vrtec, v katerega je otrok vključen ter navede razloge za odklonitev.« 

 
3. člen 

Drugi odstavek 8. člena se spremeni tako, da se glasi: 
 
 »Vpogled v centralno evidenco vpisanih otrok imajo vsi vrtci na področju občine Šenčur in 
Občina Šenčur.« 
 

4. člen 
V petem odstavku 10. člena in v četrtem odstavku 11. člena se številka »29« nadomesti s 
številko »30«.  
 

5. člen 
Sedmi odstavek 10. člena se spremeni tako, da se glasi: 
 
» Iz centralnega čakalnega seznama se otroci glede na število točk in prosta mesta razvrščajo 
sprva na podlagi navedene izbire na vlogi, zatem pa so otroci razvrščeni na preostala prosta 
mesta, ne glede na to, da jih vlagatelj ni označil kot želene. 
 
Za sedmim odstavkom 10. člena se dodajo novi osmi, deveti, deseti in enajsti odstavek, ki se 
glasijo: 
 
»V primeru zavrnitve vključitve otroka v eno od želenih lokacij se otroka izloči iz centralnega 
čakalnega seznama. 
 
V primeru zavrnitve vključitve otroka na drugo lokacijo od želene, otrok ohrani mesto v 
centralnem čakalnem seznamu. 
 
V primeru zavrnitve vključitve otroka  iz razloga podaljšanega starševskega dopusta, otrok 
ohrani mesto v centralnem čakalnem seznamu. 
 



   

 

 3 

V primeru, da otrok ni dosegel zadostnega števila točk za vključitev v vrtce v občini Šenčur, 
se uvrsti na centralni čakalni seznam.« 
 
Ostali odstavki se ustrezno preštevilčijo. 
 

6. člen 
Prva alinea prvega odstavka 16. člena se spremeni tako, da se glasi:  
» - da oblikuje prednostni seznam vrtca za sprejem otrok glede na kriterije, število doseženih 
točk in starost otroka. Po potrebi se upošteva še dodaten kriterij (datum in ura oddaje 
vloge).« 
 

7. člen 
V prvem odstavku 21. člena se beseda »navadno« nadomesti z besedo »priporočeno«. 
 

8. člen 
V tretjem odstavku 22. člena se na koncu doda:  
 
»Otrok se razvrsti v centralni čakalni seznam.« 
 

9. člen 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
 
Številka:  
Datum:  

                                                                            ŽUPAN 
                                                                            Ciril Kozjek 


